
Dodatek č. 2 
ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 30. 12. 2015 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Město Tišnov 

se sídlem Tišnov, nám. Míru 111, PSČ 666 19 
IČ:00282707, DIČ:CZ00282707 
zastoupené starostou města Bc. Jiřím Dospíšilem 

jako "pronajímatel" 

Gastro sklep, s.r.o. 

se sídlem Tišnov, Jungmannova 86, PSČ 666 01 
IČ: 29205930 

a 

zastoupené jednateli Štěpánem Pilným a Karlem Pohankou 

jako "nájemce" 

společně také „smluvní strany" 

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění č. VI {Ostatní ujednání) Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor ze dne 30. 12. 2015 (dále jen „smlouva") v objektu č. p. 1698, ul. Hornická v Tišnově, 
přičemž obsah citované smlouvy zůstává v ostatních částech beze změn, takto: 

Dosavadní znění čl. VI. Smlouvy se doplňuje bodem 13 v následujícím znění: 

13. Nájemce je povinen uvolnit pronajímateli pronajaté prostory z důvodu využívání prostor pro 
činnost okrskových volebních komisí (dále jen „volební místnost"), resp. činnosti komisí pro konání 
referenda (dále jen „hlasovací místnost"). Pronajímatel musí nájemce o termínu voleb nebo 
referenda předem písemně upozornit bez zbytečného odkladu ode dne vyhlášení voleb, příp. 
vyhlášení referenda, nejpozději však 30 dní před jejich konáním. Nájemce je povinen uvolnit 
prostory vždy od 8 hod prvního dne konání voleb do 18 hodin druhého dne konání voleb. 
V případě referenda nájemce uvolní prostory dle časového harmonogramu vyhlášeného 
referenda. 

Nájemce má povinnost uvolnit předmět nájmu pronajímateli ve stavu způsobilém k jeho řádnému 
užívání. Pronajímatel má povinnost předmět užívat řádně a při ukončení odevzdat nájemci ve 
stavu v jakém ho převzal. 

Pronajímatel uhradí nájemci kompenzaci ve výši 3 000 Kč bez DPH za každý den uvolnění prostor. 



Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž smluvní strany obdrží po 
jednom z nich. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na 
důkaz připojují ke smlouvě vlastnoruční podpisy. 

3. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého znění textu smlouvy. 

3. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 1?12017 konané 
dne 24.5.2017 , usnesením č. RM/22/1?12017 

V Tišnově dne 2.�:J?: . . Z0.17.„. 

za pron�jímate
Bc. Jiří Dospíš

starosta města Tišnova 

2 

V Tišnově dne „!.: . � .!..�!.!.„ 

/ za náJe-�ce 
v / 

Stěpán Pilný 
jednatel 

za nájemce 
Karel Pohanka 

jednatel 




